
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 7. Spieltag

Ma-Punkte
07 KC Schrezheim 2 - BC Schretzheim 7,0 : 1,0 :
07 SKK 98 Poing 2 - Gut Holz Bruck 6,0 : 2,0 : 2978
07 SKV Brackenheim - SG Walhalla Regensburg 7,0 : 1,0 :

KV Gammelshausen - SKC Gaisbach 0,0 : 0,0 verlegt
EKC Lonsee - SV Weidenstetten 1926 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKK 98 Poing 2 7 36,0 : 20,0 11 : 3 21,0 : 11,0 6 : 2 15,0 : 9,0 5 : 1 BY
2 BC Schretzheim 7 38,0 : 18,0 10 : 4 28,0 : 4,0 8 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 BY
3 SV Weidenstetten 1926 7 33,0 : 23,0 10 : 4 18,0 : 6,0 6 : 0 15,0 : 17,0 4 : 4 WT
4 SG Walhalla Regensburg 7 31,5 : 24,5 10 : 4 18,5 : 5,5 6 : 0 13,0 : 19,0 4 : 4 BY
5 SKV Brackenheim 7 27,0 : 29,0 8 : 6 20,0 : 12,0 6 : 2 7,0 : 17,0 2 : 4 WT
6 KV Gammelshausen 6 24,0 : 24,0 6 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4 WT
7 KC Schrezheim 2 6 21,0 : 27,0 5 : 7 16,0 : 8,0 5 : 1 5,0 : 19,0 0 : 6 WT
8 Gut Holz Bruck 7 24,0 : 32,0 4 : 10 11,0 : 13,0 2 : 4 13,0 : 19,0 2 : 6 BY
9 SKC Gaisbach 6 17,0 : 31,0 2 : 10 12,0 : 12,0 2 : 4 5,0 : 19,0 0 : 6 WT

10 EKC Lonsee 6 12,5 : 35,5 0 : 12 7,0 : 17,0 0 : 6 5,5 : 18,5 0 : 6 WT

Heim Auswärts

Verena Schupp 586 KC Schrezheim 2 Tamara Hehl 570 SV Weidenstetten 1926
Kristina Sanwald 584 KC Schrezheim 2 Marion Frey 569 BC Schretzheim
Andrea Benz 571 EKC Lonsee Monika Kopp 566 BC Schretzheim
Christina Brauns 565 SKV Brackenheim Tanja Schardt 555 SG Walhalla Regensburg
Daniela Weber 550 KC Schrezheim 2 Pia Wehling 553 SV Weidenstetten 1926
Sandra Winter 549 KC Schrezheim 2 N. Weitmann-Griesinger 548 BC Schretzheim
Carolin Roth 548 SKV Brackenheim Annelen Ferigutti 545 SV Weidenstetten 1926
Kerstin Fleck 547 EKC Lonsee Julia Pscheidl 545 SV Weidenstetten 1926
Tanja Fälchle 546 EKC Lonsee Sandra Plank 544 SG Walhalla Regensburg
Amelie Merz 545 EKC Lonsee Sabrina Hoffmann 534 SG Walhalla Regensburg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 2 582 524 508 601
Nicole Faller KV Gammelshausen 1 567 539 0 585
Nadine Landgraf KV Gammelshausen 3 562 503 0 599
Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 3 561 536 526 622
Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 3 559 526 533 598
Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 1 558 530 513 607
Franziska Zimmermann SKC Gaisbach 3 554 612 0 647
Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 1 553 501 0 589
Sandra Becher Gut Holz Bruck 4 553 517 527 604
Manuela Urban SKK 98 Poing 2 2 553 0 0 570
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AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
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Ma
Pu

1. 1. Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 79 2 581,50 3 524,33 5 547,20 540 508 601 0 3,0
2. 2. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 1 567,00 2 538,50 3 548,00 0 0 585 1 3,0
4. 3. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 86 3 562,00 3 503,00 6 532,50 537 0 599 0 5,0
6. 4. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 78 3 561,00 4 535,50 7 546,43 546 526 622 0 2,0
7. 5. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 67 3 559,00 4 526,00 7 540,14 550 533 598 0 5,0
8. 6. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 85 1 558,00 4 530,25 5 535,80 559 513 607 0 4,0
9. 7. Franziska ZimmermannSKC Gaisbach 95 3 554,33 3 611,67 6 583,00 540 0 647 0 4,0

10. 8. Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 85 1 553,00 1 501,00 2 527,00 538 0 589 0 1,0
5. 9. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 4 552,75 3 517,33 7 537,57 541 527 604 0 6,0

11. 10. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 91 2 552,50 0 0,00 2 552,50 550 0 570 0 1,0
12. 11. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 1 550,00 2 551,00 3 550,67 539 524 610 1 3,0
13. 12. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 1 550,00 1 532,00 2 541,00 0 0 550 0 1,0
14. 13. Verena Brauns SKV Brackenheim 90 2 550,00 2 523,50 4 536,75 541 0 609 0 3,0
15. 14. Christina Brauns SKV Brackenheim 88 3 548,00 4 541,75 7 544,43 519 565 606 0 5,0
16. 15. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 2 548,00 1 497,00 3 531,00 520 497 584 1 1,0
17. 16. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 91 4 542,75 3 544,33 7 543,43 534 534 600 0 3,0
30. 17. Marion Frey BC Schretzheim 86 3 542,67 4 561,50 7 553,43 554 569 623 0 5,0
18. 18. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 92 3 542,67 3 550,00 6 546,33 525 0 581 0 3,0
22. 19. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 92 3 542,33 3 577,00 6 559,67 531 553 625 0 3,0
21. 20. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 76 4 540,00 3 551,67 7 545,00 558 544 626 0 5,0
20. 21. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 2 539,50 2 549,00 4 544,25 0 547 552 0 1,0
19. 22. Simone Perzl BC Schretzheim 75 3 536,33 4 530,50 7 533,00 540 526 577 0 4,0
23. 23. Sarah Haslbeck SKK 98 Poing 2 90 2 536,00 1 483,00 3 518,33 0 483 558 1 2,0
24. 24. Tanja Layer SKC Gaisbach 64 3 534,67 2 483,50 5 514,20 507 0 603 0 2,0
37. 25. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 94 4 534,50 3 553,00 7 542,43 535 570 601 0 5,0
25. 26. Tanja Gebauer SKC Gaisbach 79 3 532,67 3 529,00 6 530,83 0 0 544 0 1,0

3. 27. Lena Seidl Gut Holz Bruck 98 3 532,33 2 506,50 5 522,00 508 473 595 0 4,0
26. 28. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 91 1 532,00 1 530,00 2 531,00 527 0 606 0 3,0
27. 29. Inge Renner SKV Brackenheim 56 3 532,00 4 520,75 7 525,57 518 541 586 0 3,0
36. 30. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 82 4 530,75 3 565,67 7 545,71 545 555 594 0 3,0
28. 31. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 1926 76 2 530,50 2 555,00 4 542,75 508 0 582 0 4,0
31. 32. Tina Dworski KV Gammelshausen 96 2 528,50 2 536,00 4 532,25 541 0 600 0 3,0
32. 33. Nadine Boksic SKK 98 Poing 2 81 1 527,00 0 0,00 1 527,00 0 0 527 0 0,0
29. 34. Claudia Schwelle SG Walhalla Regensburg 74 4 526,50 3 578,67 7 548,86 531 515 592 0 4,0
33. 35. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 94 3 526,33 3 470,33 6 498,33 525 0 570 0 0,0
34. 36. Jasmin Dehn SKV Brackenheim 77 1 525,00 3 498,00 4 504,75 520 541 567 2 2,0
35. 37. Andrea Schmitt SKV Brackenheim 59 3 523,33 4 532,50 7 528,57 517 514 589 0 2,0
38. 38. Andrea Benz EKC Lonsee 74 3 522,33 3 567,33 6 544,83 533 571 584 0 3,5
61. 39. Monika Kopp BC Schretzheim 62 3 521,67 4 532,00 7 527,57 544 566 618 0 5,0
39. 40. Raphaela Dietl SG Walhalla Regensburg 98 4 521,00 3 534,00 7 526,57 0 523 553 0 4,5
40. 41. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 87 3 520,33 4 518,00 7 519,00 558 520 603 0 4,0
55. 42. N. Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 89 3 519,67 4 538,50 7 530,43 524 548 609 0 4,0
41. 43. Melanie App KV Gammelshausen 81 3 519,67 2 475,50 5 502,00 500 0 589 1 0,0
42. 44. Juliane Mürter KV Gammelshausen 89 3 519,00 3 517,00 6 518,00 0 0 545 0 3,0
45. 45. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 89 4 518,00 2 512,00 6 516,00 521 522 576 0 2,0
43. 46. Laine Rottler KC Schrezheim 2 56 1 518,00 1 482,00 2 500,00 0 0 518 1 0,0
44. 47. Tanja Fälchle EKC Lonsee 73 2 517,50 3 521,33 5 519,80 0 546 546 neu 0 2,0
53. 48. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 80 4 516,25 3 557,33 7 533,86 501 545 618 0 5,0
52. 49. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 4 512,50 2 525,00 6 516,67 523 527 562 0 4,0
47. 50. Dorentina Citaku KV Gammelshausen 95 2 512,50 2 454,00 4 483,25 0 0 522 1 3,0
82. 51. Bianca Habison SV Weidenstetten 1926 91 1 512,00 3 510,00 4 510,50 487 512 598 1 2,0
48. 52. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 3 509,67 3 514,67 6 512,17 512 521 611 0 2,0
50. 53. Kathrin Magel SKC Gaisbach 97 3 508,00 3 537,00 6 522,50 0 0 593 0 2,0
46. 54. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 82 4 507,75 3 486,33 7 498,57 505 484 590 0 2,0
51. 55. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 3 507,67 2 548,50 5 524,00 556 0 606 0 2,0
66. 56. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 93 4 507,00 2 547,50 6 520,50 509 545 572 0 2,0
54. 57. Sandra Winter KC Schrezheim 2 86 3 506,00 3 531,67 6 518,83 520 549 590 0 4,0
56. 58. Amelie Merz EKC Lonsee 89 3 504,33 3 539,33 6 521,83 516 545 603 0 1,0
57. 59. Christina Lämmlen SKV Brackenheim 75 3 501,67 2 500,00 5 501,00 514 0 589 0 1,0
62. 60. Jennifer Hollet BC Schretzheim 84 3 500,00 3 525,67 6 512,83 540 504 599 0 4,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2018 - 2019

R. Rammler, 28.10.2018



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Franziska ZimmermannSKC Gaisbach 6 0 3498 583,00 2337 389,50 1161 193,50 20 3,33
2. 2. Claudia Süss SKK 98 Poing 2 1 0 565 565,00 362 362,00 203 203,00 3 3,00
4. 3. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 6 553 3358 559,67 2196 366,00 1162 193,67 12 2,00

31. 4. Verena Schupp KC Schrezheim 2 2 586 1119 559,50 720 360,00 399 199,50 6 3,00
10. 5. Marion Frey BC Schretzheim 7 569 3874 553,43 2560 365,71 1314 187,71 21 3,00
7. 6. Carina Bachl SG Walhalla Regensburg 2 0 1106 553,00 726 363,00 380 190,00 5 2,50
8. 7. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 2 0 1105 552,50 733 366,50 372 186,00 9 4,50
9. 8. Beatrice Oesterle EKC Lonsee 1 0 552 552,00 361 361,00 191 191,00 7 7,00
3. 9. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 3 524 1652 550,67 1118 372,67 534 178,00 13 4,33
6. 10. Claudia Schwelle SG Walhalla Regensburg 7 515 3842 548,86 2576 368,00 1266 180,86 24 3,43

13. 11. Nicole Faller KV Gammelshausen 3 0 1644 548,00 1074 358,00 570 190,00 4 1,33
103. 12. Carolin Roth SKV Brackenheim 1 548 548 548,00 358 358,00 190 190,00 4 4,00

5. 13. Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 5 508 2736 547,20 1847 369,40 889 177,80 20 4,00
11. 14. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 7 526 3825 546,43 2578 368,29 1247 178,14 37 5,29
14. 15. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 6 0 3278 546,33 2230 371,67 1048 174,67 28 4,67
17. 16. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 7 555 3820 545,71 2503 357,57 1317 188,14 22 3,14
15. 17. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 7 544 3815 545,00 2529 361,29 1286 183,71 17 2,43
24. 18. Andrea Benz EKC Lonsee 6 571 3269 544,83 2183 363,83 1086 181,00 24 4,00
23. 19. Christina Brauns SKV Brackenheim 7 565 3811 544,43 2576 368,00 1235 176,43 17 2,43
18. 20. Kerstin Fleck EKC Lonsee 4 547 2177 544,25 1441 360,25 736 184,00 10 2,50
16. 21. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 7 534 3804 543,43 2503 357,57 1301 185,86 36 5,14
19. 22. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 1926 4 0 2171 542,75 1433 358,25 738 184,50 13 3,25
26. 23. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 7 570 3797 542,43 2523 360,43 1274 182,00 18 2,57
22. 24. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 2 0 1082 541,00 725 362,50 357 178,50 7 3,50
21. 25. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 7 533 3781 540,14 2520 360,00 1261 180,14 32 4,57
25. 26. Sandra Becher Gut Holz Bruck 7 527 3763 537,57 2573 367,57 1190 170,00 35 5,00
27. 27. Verena Brauns SKV Brackenheim 4 0 2147 536,75 1483 370,75 664 166,00 22 5,50
20. 28. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 5 513 2679 535,80 1818 363,60 861 172,20 15 3,00
34. 29. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 7 545 3737 533,86 2534 362,00 1203 171,86 39 5,57
30. 30. Simone Perzl BC Schretzheim 7 526 3731 533,00 2520 360,00 1211 173,00 35 5,00
38. 31. Daniela Weber KC Schrezheim 2 5 550 2665 533,00 1813 362,60 852 170,40 18 3,60
32. 32. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 6 0 3195 532,50 2140 356,67 1055 175,83 26 4,33
33. 33. Tina Dworski KV Gammelshausen 4 0 2129 532,25 1437 359,25 692 173,00 17 4,25
12. 34. Gertrud Spindler EKC Lonsee 3 497 1593 531,00 1058 352,67 535 178,33 17 5,67
35. 35. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 2 0 1062 531,00 713 356,50 349 174,50 5 2,50
47. 36. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 6 584 3185 530,83 2138 356,33 1047 174,50 30 5,00
37. 37. Tanja Gebauer SKC Gaisbach 6 0 3185 530,83 2206 367,67 979 163,17 41 6,83
39. 38. N. Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 7 548 3713 530,43 2534 362,00 1179 168,43 42 6,00
36. 39. Andrea Schmitt SKV Brackenheim 7 514 3700 528,57 2559 365,57 1141 163,00 48 6,86
46. 40. Monika Kopp BC Schretzheim 7 566 3693 527,57 2486 355,14 1207 172,43 21 3,00
41. 41. Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 2 0 1054 527,00 719 359,50 335 167,50 11 5,50
42. 42. Nadine Boksic SKK 98 Poing 2 1 0 527 527,00 360 360,00 167 167,00 3 3,00
40. 43. Raphaela Dietl SG Walhalla Regensburg 7 523 3686 526,57 2522 360,29 1164 166,29 43 6,14
44. 44. Inge Renner SKV Brackenheim 7 541 3679 525,57 2541 363,00 1138 162,57 47 6,71
43. 45. Cornelia Hiller EKC Lonsee 5 0 2620 524,00 1782 356,40 838 167,60 33 6,60
45. 46. Kathrin Magel SKC Gaisbach 6 0 3135 522,50 2172 362,00 963 160,50 32 5,33
29. 47. Lena Seidl Gut Holz Bruck 5 473 2610 522,00 1771 354,20 839 167,80 40 8,00
50. 48. Amelie Merz EKC Lonsee 6 545 3131 521,83 2184 364,00 947 157,83 36 6,00
53. 49. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 6 545 3123 520,50 2114 352,33 1009 168,17 36 6,00
58. 50. Tanja Fälchle EKC Lonsee 5 546 2599 519,80 1756 351,20 843 168,60 37 7,40
48. 51. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 7 520 3633 519,00 2518 359,71 1115 159,29 44 6,29

106. 52. Stefanie Rädler SKV Brackenheim 1 519 519 519,00 370 370,00 149 149,00 8 8,00
60. 53. Sandra Winter KC Schrezheim 2 6 549 3113 518,83 2089 348,17 1024 170,67 32 5,33
28. 54. Sarah Haslbeck SKK 98 Poing 2 3 483 1555 518,33 1091 363,67 464 154,67 21 7,00
49. 55. Juliane Mürter KV Gammelshausen 6 0 3108 518,00 2080 346,67 1028 171,33 32 5,33
51. 56. Tanja Möhler SKC Gaisbach 4 0 2067 516,75 1432 358,00 635 158,75 27 6,75
56. 57. Beate Stautner Gut Holz Bruck 6 527 3100 516,67 2106 351,00 994 165,67 41 6,83
54. 58. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 6 522 3096 516,00 2091 348,50 1005 167,50 33 5,50
52. 59. Lea Dehn SKV Brackenheim 1 0 516 516,00 364 364,00 152 152,00 14 14,00
57. 60. Tanja Layer SKC Gaisbach 5 0 2571 514,20 1797 359,40 774 154,80 43 8,60
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
KC Schrezheim 2 7 1 BC Schretzheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Margarete Lutz 524 3 1,0 1 460 Christine Rösch
Daniela Weber 550 0,5 1,0 3,5 566 Monika Kopp
Meike Klement 521 2 1,0 2 504 Jennifer Hollet
Sandra Winter 549 3 1,0 1 548 N. Weitmann-Griesinger
Verena Schupp 586 2 1,0 2 569 Marion Frey
Kristina Sanwald 584 3 1,0 1 526 Simone Perzl
Gesamt: 3314 13,5 2,0 10,5 3173 Gesamt:
Klub Klub
SKK 98 Poing 2 6 2 Gut Holz Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christina Friedlein 508 1 1,0 3 527 Sandra Becher
Sandra Gruber 533 3 1,0 1 469 Claudia Bock
Rebekka Pröll 520 4 1,0 0 484 Nicole Stautner
Andrea Pichler 513 3 1,0 1 498 Tanja Adam
Sarah Haslbeck 483 2 1,0 2 473 Lena Seidl
Barbara Schmidbauer 526 2 1,0 2 527 Beate Stautner
Gesamt: 3083 15,0 2,0 9,0 2978 Gesamt:
Klub Klub
SKV Brackenheim 7 1 SG Walhalla Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Carolin Roth 548 2 1,0 2 515 Claudia Schwelle
Inge Renner 541 2 1,0 2 534 Sabrina Hoffmann
Jasmin Dehn 541 2,5 1,0 1,5 544 Sandra Plank
Stefanie Rädler 519 2 1,0 2 509 Birgit Islinger
Christina Brauns 565 3 1,0 1 555 Tanja Schardt
Andrea Schmitt 514 1 1,0 3 523 Raphaela Dietl
Gesamt: 3228 12,5 2,0 11,5 3180 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 0 : 0 SKC Gaisbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Doris Kern 0 0 0,5 0,5 0 0 Yvonne Eymann
Nicole Faller 0 0 0,5 0,5 0 0 Franziska Zimmermann
Melanie App 0 0 0,5 0,5 0 0 Petra Layer
Nadine Landgraf 0 0 0,5 0,5 0 0 Kathrin Magel
Barbara Mürter 0 0 0,5 0,5 0 0 Tanja Layer
Tina Dworski 0 0 0,5 0,5 0 0 Vanessa Pflugfelder

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 2 : 6 SV Weidenstetten 1926
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kim Benz 463 0 1,0 4 545 Annelen Ferigutti
Gertrud Spindler 497 1 1,0 3 545 Julia Pscheidl
Tanja Fälchle 546 3 1,0 1 512 Bianca Habison
Kerstin Fleck 547 3 1,0 1 522 Stephanie Habison
Andrea Benz 571 1 1,0 3 570 Tamara Hehl
Amelie Merz 545 1 1,0 3 553 Pia Wehling

Gesamt: 3169 9,0 2,0 15,0 3247 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 KC Schrezheim 2 : 7 : 1 : : : : : 5 : 3 4 : 4 5 : 7

5 SKV Brackenheim : : 6 : 2 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 : : 8 : 6

2 BC Schretzheim : 7 : 1 : 8 : 0 : 6 : 2 : 7 : 1 : 10 : 4

8 Gut Holz Bruck 6 : 2 : 2 : 6 : : : 3 : 5 : : 4 : 10

4 SG Walhalla Regensburg : : : 5 : 3 : 6,5 : 1,5 : 7 : 1 : 10 : 4

6 KV Gammelshausen 6 : 2 : : : 2 : 6 6 : 2 : : : 6 : 6

10 EKC Lonsee : 3 : 5 : : : : 2 : 6 : 2 : 6 0 : 12

3 SV Weidenstetten 1926 7 : 1 : 5 : 3 : : 6 : 2 : : : 10 : 4

9 SKC Gaisbach : 7 : 1 : 2 : 6 : : : : 3 : 5 2 : 10

1 SKK 98 Poing 2 : : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 7 : 1 : 11 : 3

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 SKV Brackenheim - KC Schrezheim 2 7 KC Schrezheim 2 - BC Schretzheim 7 : 1

8 BC Schretzheim - SKK 98 Poing 2 7 SKK 98 Poing 2 - Gut Holz Bruck 6 : 2

8 Gut Holz Bruck - KV Gammelshausen 7 SKV Brackenheim - SG Walhalla Regensburg 7 : 1

8 SKC Gaisbach - EKC Lonsee 7 KV Gammelshausen - SKC Gaisbach 0 : 0

8 SG Walhalla Regensburg - SV Weidenstetten 1926 7 EKC Lonsee - SV Weidenstetten 1926 2 : 6

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Schrezheim 2 Brackenheim Schretzheim Bruck Regensburg Gammelshausen Lonsee Weidenstetten Gaisbach
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